
 

2023 年 9 月 15日 

 

各 位  

リバース株式会社 

代表取締役 三浦 尚記 

 

 

社名変更のお知らせ 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

おかげさまで この度弊社は本年9月をもちまして創業15周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに関係各位の御支援の賜物と心より御礼申し上げます。 

これを機に、社名をこれまでサービスに使用して参りました名称と統一した「リバース株式会社」

に変更し、一層の企業価値とブランド価値の向上を目指すことといたしました。 

今後とも｢再生、更生、復興｣をテーマにヒトと向き合い ヒトを起点に社会課題を解決するとい

う、弊社の理念実現のため、また皆様のご期待とご要望により一層お答えできますよう心を新た

に業務に精励してまいる所存でございます。 

何とぞ倍旧の御支援御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

  
1. 新社名及び変更日 

 

変更日 2023年 9月15日 

 

新社名 リバース株式会社 

  

 

新ロゴ 

 

 

 

 

2. 本件に関するお問い合わせ 

 

リバース株式会社 経営管理部  

TEL：03-5772-1623 

 

 
 


